
 

 

1 di 2 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/5 
N. allegati: 0 

 
DECRETO RETTORALE VARIAZIONE GRADUATORIA AMMESSI AL MASTER UNIVERSITARIO DI I LIVELLO IN 

“INFORMATICA DEL TESTO-EDIZIONE ELETTRONICA” – A.A. 2019/2020 
 

IL RETTORE 
 

- Visto il proprio decreto n. 1360/2019 del 16.07.2019 con il quale viene istituito per l’A.A. 2019/2020 il 
Master universitario di I livello in “INFORMATICA DEL TESTO-EDIZIONE ELETTRONICA”; 

- Visto il verbale del 20.01.2020 del Collegio dei Docenti del Master universitario di I livello in 
“INFORMATICA DEL TESTO-EDIZIONE ELETTRONICA”- A.A. 2019/2020 in cui si nomina la Commissione 
di valutazione per l’ammissione al master universitario; 

- Visto il proprio decreto n. 126/2020 del 28.01.2020 con il quale è stata nominata la commissione per 
l’ammissione al master universitario di I livello in “INFORMATICA DEL TESTO-EDIZIONE ELETTRONICA”- 
A.A. 2019/2020; 

- Visto il verbale del 27.01.2020 della commissione di valutazione per l’ammissione al Master 
universitario di I livello in “INFORMATICA DEL TESTO-EDIZIONE ELETTRONICA”- A.A. 2019/2020 dove 
viene stilata la graduatoria degli ammessi al master; 

- Visto il proprio decreto n. 160/2020 del 05.02.2020 con il quale è stata approvata la graduatoria di 
merito per l’ammissione al master universitario di I livello in “INFORMATICA DEL TESTO-EDIZIONE 
ELETTRONICA”- A.A. 2019/2020; 

- Visto il verbale del 07.02.2020 della commissione per l’ammissione al Master universitario di I livello in 
“INFORMATICA DEL TESTO-EDIZIONE ELETTRONICA”- A.A. 2019/2020 in cui evidenzia che, per un mero 
errore materiale, si rende necessario attribuire i corretti punteggi ai singoli candidati 

 
DECRETA 

 
L’approvazione della seguente graduatoria per l’ammissione al master universitario in “INFORMATICA DEL 
TESTO-EDIZIONE ELETTRONICA” – A.A. 2019/2020: 
 

 Cognome Nome Punteggio 

1 ANTONIELLI ARIANNA 30 

2 MERISIO ELISA NURIA 25 

3 SALVADORI FRANCESCA 24 

4 RUSSO MILENA 22 

5 SPAGNI ISABELLA 21 

6 SIEROCKA EWELINA 21 

7 MACRIPÒ VIRGINIA 20 

8 FERRULLI GIUSEPPE 20 

9 ZANOLI ELEONORA 20 

10 SESTINI CLARA MARIA 19 

11 LA VERSA GIULIA 19 



 

 2 di 2 

12 IULIANO MARTINA 19 

13 DASSI UMBERTO 19 

14 NARDELLA NICOLETTA 19 

15 GARRASI DARIA 19 

16 ATANASIO GIULIA 19 

17 MESSINA GIULIA 19 

18 SCANZI CAROLINA MARIA BEATRICE 19 

19 LETI BELINDA 18 

20 GUERRIERO ANDREA 18 

21 VIVIANI ALLEGRA 18 

 
 
 
Siena, data della firma digitale 

 
 
 
Il Rettore 
Francesco Frati 
 
 
 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Paolo Genovese 
 
 
 
 
 
 
 
 
Visto 
Il Direttore generale vicario 
Giovanni Colucci 


		2020-02-10T12:03:24+0100
	IT
	Paolo Genovese


		2020-02-12T08:38:16+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2020-02-12T08:46:47+0000
	FRATI Francesco




